ATO DO GESTOR
EDITAL N.º 010/2018

Publicação da nominação de candidatos desclassificados por

não aceite de vaga constantes no Edital nº 001/2018 do

Processo Seletivo Simplificado do CAPS AD III.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde - CONIMS, Altair José Gasparetto,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto Social e pelo Contrato de Consórcio

Público e:

CONSIDERANDO o edital de abertura do Processo Seletivo Simplificado do CAPS AD III

n.º 001/2018 e a homologação do resultado final do Processo Seletivo Simplificado de

conformidade com o Edital N.º 006/2018, de 29 de maio de 2018,

CONSIDERANDO o Plano de Empregos e Salários do CONIMS, conforme Resolução

N.º 74 de 29 de abril de 2016,

CONSIDERANDO a classificação dos aprovados no Processo Seletivo Simplificado,

 CONSIDERANDO o Edital 009/2018 de convocação dos candidatos,

CONSIDERANDO o não aceite dos candidatos (as), cujo prazo para aceite encerrou-se

em 13/06/2018.

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º. Ficam desclassificados (as) os seguintes candidatos (as) aprovados Processo Seletivo

Simplificado do CAPS AD III por não aceite de vaga:

NOME FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO

ANDRESSA COVOLAN Médico Psiquiatra 2º Lugar

Art. 2º: Os casos omissos serão resolvidos pela Secretaria Executiva do CONIMS.

Art. 3º: Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de

14/06/2018.

Pato Branco, 15 de junho de 2018.

ALTAIR JOSÉ GASPARETTO

Presidente do CONIMS